[image: ]
PRÓ-CIDADÃO

REQUERIMENTO
	REQUERENTE:

	CPF/CNPJ:

	ENDEREÇO RESIDENCIAL/DOMICÍLIO:

	COMPLEMENTO:

	BAIRRO:

	MUNICÍPIO:

	UF:

	CEP:

	TELEFONE RESIDENCIAL:

	TELEFONE CELULAR:

	TELEFONE COMERCIAL:

	EMAIL:

	DATA DE NASCIMENTO
                /        /

VEM REQUERER:

Nestes termos, pede deferimento.

Biguaçu, ___ de ____________________de _______.

_____________________________________
[bookmark: _GoBack]ASSINATURA DO REQUERENTE
Rua Lucio Born, 12 – Centro – Biguaçu – CEP 88.160.126
Telefone (48) 3094-4121 | (48) 99141-2074      E-mail procidadao@bigua.sc.gov.br

image1.png